uang pelunasan unit apartemen H Tower dikembalikan, serta kerugian yang timbul
dibebankan secara tanggung renteng kepada Pemohon (PT HK Realtindo) bersama
dengan Turut Termohon II (PT Kosala Agung Metropolitan). Akan tetapi, dalam salah
satu amar putusannya, Majelis Arbitrase justru memutuskan bahwa ganti rugi sebesa Rp
8.138.685.662,50 (delapan miliar seratus tiga puluh delapan juta enam ratus delapan
puluh lima ribu enam ratus enam puluh dua rupiah lima puluh sen) hanya dibebankan
kepada PT HK Realtindo seorang diri, tanpa melibatkan PT Kosala Agung Metropolitan
sebagaimana tercantum dalam petitum. Ketidaksesuaian antara amar putusan dengan
petitum tersebut menunjukkan bahwa Majelis Arbitrase telah menjatuhkan putusan ultra